

VAO HOLDING ApS

Gammelgårdsvej 4
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2017

Alex Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VAO HOLDING ApS
Gammelgårdsvej 4
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 33044976
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/2017 udgør et overskud på tkr. 53 efter skat, mod et overskud på t.kr. 333 sidste år, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-10.514	-86.799
Bruttoresultat		-10.514	-86.799
Resultat af ordinær primær drift		-10.514	-86.799
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		36.951	397.348
Andre finansielle indtægter		35.783	29.114
Øvrige finansielle omkostninger		-5.020	-4.058
Ordinært resultat før skat		57.200	335.605
Skat af årets resultat	1	-4.358	-2.794
Årets resultat		52.842	332.811
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-263.049	97.348
Overført resultat		315.891	235.463
I alt		52.842	332.811

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.096.127	2.359.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.096.127	2.359.176
Anlægsaktiver i alt		2.096.127	2.359.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.450.011	674.454
Tilgodehavender i alt		1.450.011	674.454
Likvide beholdninger		6.341	430.820
Omsætningsaktiver i alt		1.456.352	1.105.274
Aktiver i alt		3.552.479	3.464.450

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		896.127	1.159.176
Overført resultat		2.415.827	2.099.936
Egenkapital i alt		3.391.954	3.339.112
Skyldig selskabsskat		4.444	1.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.444	1.794
Skyldig selskabsskat		2.048	1.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	14.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.033	108.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.081	123.544
Gældsforpligtelser i alt		160.525	125.338
Passiver i alt		3.552.479	3.464.450

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.444	-2.794
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	86	0
	<u>-4.358</u>	<u>-2.794</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.200.000
Nettoopskrivninger primo	1.159.176
Andel i årets resultat jf. note	36.951
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	896.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.096.127

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vognmand Alex Olsen ApS, Odsherred	100%	2.096.127	36.951

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets leasingforpligtelse på kr. 17.818.356.
Kautionen er ikke aktuel.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.